МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                  № ПИЯ-13-417/4

г. Сургут

О режиме работы объединений
дополнительного образования
в 2024 /2025 учебном году

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», «Положением об организации и реализации
дополнительных общеразвивающих программ муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения начальной школы «Прогимназия»»,
утвержденного приказом от 15.11.2021г. № ПИЯ-3-643/1

ПРИКАЗЫВАЮ
        1.Установить продолжительность занятий объединений дополнительного
образования детей:
        1.1. Для воспитанников дошкольного отделения:
- для воспитанников 5-6 лет продолжительность занятий в объединении
дополнительного образования -  25 минут;
- для воспитанников 6-7 лет продолжительность занятий в объединении
дополнительного образования - 30 минут;
- в случаи разновозрастной группы 5-7 лет в объединении дополнительного
образования продолжительность занятий по общеобразовательным программа
дополнительного образования 30 минут с учетом чередования разных видов
деятельности.
       1.2. Для учащихся 1-4 классов продолжительность занятий в объединениях
дополнительного образования 40 минут (техническая направленность 30 мин);
        2.Установить режим работы объединений дополнительного образования детей:
         - для воспитанников дошкольного отделения занятия по дополнительным
общеобразовательным программа проводятся в соответствии с режимом работы
дошкольного отделения;
         -для учащихся первой смены занятия по дополнительным
общеобразовательным программам с 12.40 до 18.00

          -для учащихся второй смены занятия по дополнительным
общеобразовательным программам с 09.00 до 13.30
          3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сурикову Анжелику
Леонидовну,   руководителя центра дополнительного образования детей.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
23694D5E72DF5C1B9CB378478D96FA44
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 10.04.2024 с по 04.07.2025

      В.В. Горячева